% ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TRAMANDAI

m RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL COM SEGUNDA ETAPA
e 4 ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 214/2015 - 27/03/2015
- REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
COZINHEIRO
Nome Inscricdto  OBJ PV.PR Resultado Classificacdo
ADRIANA LAZZERINI NEMITZ 5862 32,00 51,00 83,00 1
MARCIA DARLEIA PEREIRA GRASSI 5831 26,60 52,50 79,10 2
ROGERIO GOULART DOS SANTOS 5062 29,00 48,00 77,00 3
ONDI SALETTE DE LIMA PADILHA 4659 25,60 51,00 76,60 4
ROSIMERI DA SILVA 7691 20,60 55,50 76,10 5
ROSIMERI DE BORBA DE SOUZA 5394 26,20 48,00 74,20 6
BERENICE DE ALMEIDA FERNANDES 8482 20,40 52,75 73,15 7
MARIA BERNADETE SILVA DE ALBUQUERQUE 1716 24,20 48,00 72,20 8
MARIA DELORDES LEANDRO FAGUNDES 5859 22,40 49,75 72,15 9
MARILURDES FATIMA PEREIRA DOS SANTOS 3361 20,60 51,50 72,10 10
MARIA LUIZA CARDOSO HIBER 1841 20,00 47,25 67,25 11
SANDRA VIANA DA SILVEIRA 1885 22,80 44,25 67,05 12
ELETRICISTA
Nome Inscricio  OBJ PV.PR Resultado Classificagdo
DAGOBERTO ENES DA SILVA JUNIOR 4831 32,60 59,20 91,80 1
SAMUEL DA SILVA DE OLIVEIRA 6227 30,00 60,00 90,00 2
FERNANDO GRASSI ANFLOR 4863 34,80 51,50 86,30 3
WILLIAM CORREIA MENDES DA SILVA 1516 29,80 54,70 84,50 4
PAULO RICARDO PERES THIEL 6348 25,40 46,00 71,40 5
AIRTON SCHINEIDER 8469 29,80 40,70 70,50 6
JOAO CARLOS CARDOZO DA SILVA 3447 22,80 43,50 66,30 7
GUARDA MUNICIPAL
Nome Inscrigdo  OBJ EF Resultado Classificagcao
PAULO CESAR DA SILVA GUTERRES 4912 82,00 Apto 82,00 1
ENGLER RIBAS DA CRUZ 7097 81,00 Apto 81,00 2
ALEX FERREIRA VARGAS 957 80,40 Apto 80,40 3
LUIS EDUARDO GALDINO LOPES 3999 77,80 Apto 77,80 4
LEONIR DE SENNA 3973 76,80 Apto 76,80 5
MARCOS DA SILVA PASCOAL 8527 76,80 Apto 76,80 6
GEOVANE BARCELLOS BRILHANTE 6386 76,40 Apto 76,40 7
TIAGO DE DEUS BANDEIRA 709 75,80 Apto 75,80 8
GABRIEL BARRUFI QUARTI 680 75,20 Apto 75,20 9
OTAVIO ALVES DE ANDRADE 2408 74,20 Apto 74,20 10
DANIEL ALVES DE ALMEIDA 2542 74,20 Apto 74,20 11
CRISTIAN ALCIRO DE JESUS VIECELI 4391 73,60 Apto 73,60 12
RODRIGO CORREIA CAMARGO 4498 73,00 Apto 73,00 13
JAIRO LEANDRO DA SILVA DE LIMA 3622 72,00 Apto 72,00 14
BRUNO LAKES 1113 72,00 Apto 72,00 15
MAICON SILVA DE OLIVEIRA 4248 71,00 Apto 71,00 16
SIDNEI PELISSOLI JUNIOR 4416 71,00 Apto 71,00 17
JOSE RICARDO CARDOSO RODRIGUES 1224 70,00 Apto 70,00 18
MIKAEL MARIANO DE OLIVEIRA 5417 70,00 Apto 70,00 19
JULIANA SILVA DA SILVA 8044 69,60 Apto 69,60 20
LUCIANO FERRAZ RIBEIRO 5573 69,00 Apto 69,00 21
JUARES LOCK DE ARAUJO 3895 68,80 Apto 68,80 22
BRUNO AUGUSTO DA SILVA RIBEIRO 5988 68,80 Apto 68,80 23
RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA 1462 67,40 Apto 67,40 24
RICARDO MATTOS 8391 66,80 Apto 66,80 25
EVERTON WAGNER FACHINELLI 1433 66,40 Apto 66,40 26
JESUS VANDERLEI DE SOUZA 1101 66,20 Apto 66,20 27
VINICIUS GAUER VIEIRA 3544 65,80 Apto 65,80 28
ALEXSANDRO CARGNIN 3013 65,80 Apto 65,80 29
CARLOS ALBERTO DA SILVA CEZAR 5169 65,80 Apto 65,80 30
Realizagso
‘ . ' Paginalde?7

Objetiva



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIiPIO DE TRAMANDAI

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL COM SEGUNDA ETAPA

BRUNO NUNES DE ALMEIDA 521
LUCAS FABIANO DA FONSECA 7946
IGOR LEAL GONCALVES 2941
RICELI SCHMITT DEMO 6702
JOSUE DOS SANTOS LEITES 9133
ARTHUR ALVES DE OLIVEIRA 1059
ZILMAR DE SOUZA PONTES 7713
CLEI FERNANDO SCHEFFER 734
PAULO JONES DE SOUZA 3500
MATHEUS PHILIPPSEN 2455
JONATHA PEREIRA DOS SANTOS 3039
GERMINO RODRIGUES FERREIRA 7279
CLEISON FERREIRA 4232
EVANDRO MORAIS PACHECO 9268
LUCIANO LOPES BONATTO 8806
VANDERSON DOS SANTOS ALMEIDA 7353
JOAO EVERALDO DA SILVA E SILVA 2971
RUBENS DA SILVA ORTIZ 3692
JAIR ANTONIO POCAI DE MELLO 4029
ALESSANDRO BORGES DA SILVA 8349
VAGNER FELIPE DOS SANTOS ORIGE 5110
WILLIAN VERISSIMO ROSA DE OLIVEIRA 1448
ADRIANO PEREIRA GONCALVES 2975
LUIZ CARLOS VIEIRA 3093
DIOGO PEREIRA FONSECA 7067
PATRICIA BERNARDES NUNES 2185
JAMES SILVA DA ROSA 1477
JULIO CESAR DE FRAGA PAES 1596
RODRIGO REGIO DA ROSA 3801
MARCELO AGUIAR ALVES 5218
RENAN PEREIRA SCHLICHTING 2771
GABRIELA RAMOS CARDOSO 1189
RAMON ALEXANDRE NEVES 8583
MAURO FAGUNDES 6617
FABIO AIROLDI ALVES 8039
CRISTIAN SILVEIRA GOMES 7803
ROBSTON MARTINS DE BRITO 2315
RAMON DA COSTA LIMA 703
PAULO MIGUEL DOS SANTOS BITTENCOURT 3911
MARCELO VITOR DA SILVA 3836
CARLOS EDUARDO MANOEL DA ROSA 559
INTERPRETE EDUCACIONAL

Nome Inscrigéo
LILIANA DE OLIVEIRA BORGES 437
PAULA STREB NOGUEIRA 6552
MANOELA RODRIGUES MARTINS 7469
GABRIELA GRASSI ANFLOR 4043
GISLAINE MATOS DA SILVA 4184
ANA M F DA SILVA HOLLERBACH 7294
JOAO SOUZA DE OLIVEIRA 6109
MECANICO MAQUINA LEVE

Nome Inscrigéo
PAULO RICARDO FERREIRA SANTOS 378
JOAO ANTONIO PIRES 1405
RENE EMANUEL ROSA FERREIRA 4153

Realizagdo

Q

Objetiva

65,20
64,20
63,60
63,20
63,00
62,60
62,00
61,60
61,60
61,60
61,40
61,00
61,00
60,00
58,40
57,80
57,40
57,40
56,80
55,20
55,20
54,60
54,20
54,20
54,20
54,20
53,60
53,60
52,80
52,60
52,20
52,00
52,00
51,60
51,60
51,60
50,60
50,00
50,00
50,00
50,00

OBJ
62,30
62,20
62,00
49,80
55,70
57,10
43,40

OBJ
34,60
32,80
26,60

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

PV.TIT
5,80
4,00
0,00

11,00
3,60
0,00
0,00

PV. PR
60,00
60,00
60,00

65,20
64,20
63,60
63,20
63,00
62,60
62,00
61,60
61,60
61,60
61,40
61,00
61,00
60,00
58,40
57,80
57,40
57,40
56,80
55,20
55,20
54,60
54,20
54,20
54,20
54,20
53,60
53,60
52,80
52,60
52,20
52,00
52,00
51,60
51,60
51,60
50,60
50,00
50,00
50,00
50,00

Resultado
68,10
66,20
62,00
60,80
59,30
57,10
43,40

Resultado
94,60
92,80
86,60

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Classificacéo
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&y ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 214/2015 - 27/03/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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FRANCISCO ANDRE DE SOUZA DA SILVA

MECANICO MAQUINA PESADA
Nome

AGUIRRE LIMA MARTINS

MARCOS SILVEIRA KOHLRAUSCH JUNIOR
EDUARDO JAQUES DA SILVA

LUIZ CLAUDIO MEIRELLES

MOTORISTA

Nome

CRISTIAN FERNANDO HOMRICH
EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO
LIZANDRO DE OLIVEIRA CONSUL
RICARDO RAMOS DE OLIVEIRA
EDUARDO BALDUINO FELISBERTO

JOSE LEANDRO DA SILVA

FABIO GEREMIAS

DEIVISON DE OLIVEIRA RAMOS
FERNANDO DA SILVA OSORIO

LUIZ FERNANDO DA SILVA

SIMAO MARQUES NURY JUNIOR
MARCELO LOPES DE ANFLOR

VINICIUS DE LIMA TORRES

JEFERSON DOS SANTOS GOMES
ALEXANDRE COUTO DE SOUZA
RICARDO MARCOS PEREIRA

MAXIMIANO DA SILVA ADAO

LUIZ ONEIDE DUTRA FOGACA

EVERSON BORGES DE OLIVEIRA

LUIZ ALEXANDRE DA CONCEICAO PEREIRA
CELSO ERMEL

JOSE MAICO DA SILVA SILVEIRA

MARCIO DOS SANTOS JULIO

MARCELO GOMES DOS SANTOS
CRISTIANO DE JESUS

VALDOMIR MESSAGIO

EDUARDO DA CUNHA ECHEVARRIA
ALEXANDRE JULIO LOBLER

GIOVANI FERNANDES DE SOUZA PORFIRO
CARLOS EDMILSON OLIVEIRA DA ROCHA
JULIO CESAR BIRCK

PEDRO RENATO DOS SANTOS

JOAO MARCELO PORTO VAZ

CRISTIANO MARCELO TRINDADE DE SOUZA
RODRIGO DA SILVA MENEZES

FABIO BRAGA GOULART

RONALDO CARRION PEREIRA

GEREON DA ROSA ATHAIDES

THIAGO LOPES MACIEL

MARCIO JOSE GAIO MORAES

ANDRE REGINALDO DOS SANTOS RODRIGUES
ELIO DA SILVA

ALEXANDRE BERNARDO CUNHA

JOSE HENRQUE PEREIRA DA SILVA
JOCEMAR MORTARI MACHADO

JOSE ANTONIO PORTO DA LUZ

Realizagdo

Q

Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIiPIO DE TRAMANDAI

8530 32,40 50,00

82,40

Inscricio  OBJ PV.PR Resultado

3696 35,40 60,00
9282 31,80 60,00
7595 32,60 56,00
4508 21,80 60,00

95,40
91,80
88,60
81,80

Inscricdto  OBJ PV.PR Resultado

801 34,40 57,60
6602 28,00 60,00
8417 28,80 57,60
5630 28,80 55,20
4661 24,00 60,00
2692 29,60 53,40

591 25,60 57,00
8724 29,60 52,80
6054 26,40 55,20
5292 28,00 53,40
9149 27,20 54,00
7431 27,20 53,40
3865 26,40 54,00
1745 28,00 52,20
5037 23,20 57,00
1117 26,40 53,40
8676 28,00 51,60
5613 24,00 55,20

310 24,00 55,20
2588 20,00 58,80
6161 26,40 51,60
2734 24,00 54,00
7519 24,80 52,80
4404 20,00 57,60

417 25,60 51,60
4063 20,80 56,40
8447 32,00 45,00

730 24,80 52,20
2531 24,80 52,20
7199 22,40 54,60

747 28,80 48,00
6068 21,60 55,20
6715 24,80 51,60
6969 24,00 52,20
4124 28,00 48,00
2477 25,60 50,40
8789 20,80 55,20
3468 23,20 52,20
5389 28,80 46,20
6935 21,60 53,40
5066 23,20 51,00
7976 24,00 49,80
4333 21,60 52,20
5595 21,60 52,20
2114 21,60 52,20
5481 22,40 51,00

92,00
88,00
86,40
84,00
84,00
83,00
82,60
82,40
81,60
81,40
81,20
80,60
80,40
80,20
80,20
79,80
79,60
79,20
79,20
78,80
78,00
78,00
77,60
77,60
77,20
77,20
77,00
77,00
77,00
77,00
76,80
76,80
76,40
76,20
76,00
76,00
76,00
75,40
75,00
75,00
74,20
73,80
73,80
73,80
73,80
73,40

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL COM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 214/2015 - 27/03/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIiPIO DE TRAMANDAI

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL COM SEGUNDA ETAPA

ROZIANO COSTA DE BRITO 3543
VINICIUS DA SILVA 676
CASSIUS TIBERIO GONCALVES DA SILVA 8492
MARCO ANTONIO BACCI 3015
EDER ADRIANO PEREIRA VICENTE 2461
DIEGO DOS SANTOS RODRIGUES 4789
RUBENS JOSE DE OLIVEIRA LOPES 8429
JOCIMAR DE SOUZA COSTA 6478
VINICIUS DA SILVA 6077
DIEGO COMUNELLI FILIPIAKI 5308
LUIZ FERNANDO DA SILVEIRA PUPPO 829
RONALDO BECKER DA CONCEICAO 1685
RAFAEL ALTENHOFEN COSTA 7255
MARCIO DA SILVA 8235
SUELEN DE OLIVEIRA 6305
RODRIGO MARIO QUADROS 476
DEJEAN SANTOS LUQUES 5871
MANOEL LUIZ DE MATTOS BORGES 1111
ANDRE LUIS DOS SANTOS CAMARGO 2746
MOYSES PEREIRA LAGUNA JUNIOR 565
LUIS ANTONIO CONSUL MACHADO 6023
ELIEZER PASSAMANI PORTO 8778
LUIZA BERNARDETE BRASIL DE ASSIS 8092
CARLOS ALBERTO MONTEIRO SCHERER 6379
CARLOS JULIANO DE JESUS INACIO 4463
ANDRE LUIZ GONZAGA 3119
TONI PETER ALVES DA COSTA 8022
REGINATO CRISTIANO MARQUES DA ROSA 4956
MAICON PEREIRA DOS SANTOS 8145
MARCIO DA SILVA MACHADO 7085
CESAR IVAN DA CONCEICAO 6093
OPERADOR DE MAQUINA LEVE

Nome Inscrigéo
ANGELO ONEIDE RODRIGUES CORPES 5784
ALEXSANDRO ROSA DA FONSECA 2361
ERIK SUPPI DA ROCHA 4582
DINAMAR TEIXEIRA DA COSTA 4202
ALEXSANDRO SALVADOR DA SILVA 5646
ALEXSANDRO NICHEL DOS SANTOS 3240
OPERADOR DE MAQUINA PESADA

Nome Inscrigdo
LUIS ANDRE DORNELLES DE AVILA 3582
CARLOS ALEXANDRE BAYS 4697
ADRIANO SANTOS OLIVEIRA 1358
EDER DE SOUZA 4756
OPERARIO

Nome Inscrigéo
JEAN HIURY BORBA 2282
ALVARES DE OLIVEIRA FERREIRA 8619
EDUARDO EMERSON DE SOUZA 5860
PAULO SERGIO GONSALVES URIAS 290
JOSE ADELMO GRIEBLER 4489
SILVIO LUIS DOS SANTOS MARCELO 5599
VLADINIR DOS SANTOS NUNES 237

Realizagdo

Q

Objetiva

21,60
21,60
21,60
23,20
23,20
24,00
20,80
22,40
20,80
22,40
24,00
21,60
23,20
22,40
22,40
23,20
22,40
24,00
24,00
25,60
20,80
29,60
24,80
23,20
22,40
21,60
20,00
20,80
20,00
20,00
20,00

OBJ
32,00
26,40
28,00
22,40
22,40
23,20

0oBJ
31,20
28,00
24,00
28,00

OoBJ
36,20
28,60
27,80
28,80
25,00
25,00
30,40

51,60
51,60
51,60
49,80
49,80
48,60
51,60
49,80
51,00
49,20
47,40
49,80
48,00
48,60
48,60
47,40
48,00
46,20
46,20
44,40
48,60
39,60
44,40
45,60
46,20
46,20
47,40
46,20
46,20
45,60
45,00

PV. PR
55,00
56,00
53,00
56,00
51,00
48,00

PV. PR
54,00
57,00
53,00
48,00

PV. PR
60,00
60,00
60,00
58,75
60,00
60,00
54,50

73,20
73,20
73,20
73,00
73,00
72,60
72,40
72,20
71,80
71,60
71,40
71,40
71,20
71,00
71,00
70,60
70,40
70,20
70,20
70,00
69,40
69,20
69,20
68,80
68,60
67,80
67,40
67,00
66,20
65,60
65,00

Resultado
87,00
82,40
81,00
78,40
73,40
71,20

Resultado
85,20
85,00
77,00
76,00

Resultado
96,20
88,60
87,80
87,55
85,00
85,00
84,90

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Classificacéo
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LUIS CARLOS SIGA DOS SANTOS
IAGO REIS FREITAS

ROGER WELITON BOCH DA SILVA
DARLON ADAO DA SILVA
ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA
JONATHAN PEREIRA BOEIRA

LUCI DA SILVA GOMES

GLADIMIR ROGERIO ERAZABA DOS SANTOS
FABRICIO DOS SANTOS CASTRO
LUIS PEDRO LOPES DOS SANTOS
KATIA JOCIELEN NUNES

JULIANA WAZLAWICH SANTOS
VANCE DOUGLAS SOUZA DA SILVA
ANDERSON ARBOITE DA SILVA
ANDERSON DA SILVA NUNES
GERSON JOSE DA ROSA
FERNANDO DE LIMA

WILIAN EVANDRO SANTOS COUTO
EDISIONE DOS SANTOS KURTZ
MARA ROSANE ALEXANDRE POCAHY
MARCIO PACHECO DE MEDEIROS
NELCI TERESINHA MARCOS
ALESSANDRO LOPES DOS SANTOS
GLORECI LOPES QUINTANILHA
DELICIA DA SILVA DA ROSA

AMELIA ALVES

JANETE DA SILVA

ROSINERE FERREIRA DE SOUZA
CRISTINA SANTOS DA COSTA
MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA

MUNICIiPIO DE TRAMANDAI

PROFESSOR ARTES - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

Nome

SILVANA RAMOS MARTINS

PRISCILA DA SILVA SALGUEIRO PEREIRA
JUSCELIA REIS SOARES CHRISTOFF
CLAUDIA GIULIANO DE AZEVEDO
ROBERTA GERLING MORO

AMANDA CAROLINE SIMIANI FERNANDES
ROSE ADRIANA VIEIRA LORENZZONI
PRISCILLA ARAUJO SANTOS

ANELISE FERREIRA DA SILVA

FABIANA DA CUNHA DE MORAIS

VIVIANE ARNHOLD IGNACIO DOS SANTOS
ELISANGELA TEIXEIRA BARBOSA
JULIANA NUNES DOS REIS

REGIS WAECHTER GONCALVES

REDIANE DA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS
LUCIANA SANTOS

CECILIA DA SILVA CAMILIO

MOISES LINCOLN CHARTERIS FREITAS DOS SANTOS
SIMONE DE JESUS FERNANDES

DANIELI TROJACK RODRIGUES

ROZANE HOY BORBA

FABIOLA VARGAS FIALHO

Objetiva

3191 29,40 55,00
8798 24,20 60,00
935 25,00 58,75
3651 25,20 58,00
2652 22,80 60,00
6987 22,00 60,00
2865 20,00 60,00
7544 25,40 54,50
7448 21,40 57,75
3396 29,60 49,50
3608 20,20 58,75
4822 26,80 52,00
8178 25,80 53,00
8669 26,20 52,50
4325 21,40 57,00
6648 22,00 56,25
2892 32,80 45,00
4737 22,60 54,50
8894 20,20 56,25
1663 22,60 53,25
3285 20,40 54,50
1306 26,60 48,25
2451 21,80 51,10
1810 24,40 46,50
873 25,60 42,00
3831 22,40 42,25
2008 20,40 44,00
8318 26,20 38,15
5792 27,00 37,15
7179 20,80 43,25
Inscricdo  OBJ PV.TIT

893 58,10 2,70
5958 58,20 1,80
6801 53,80 5,50
6994 53,50 5,50
1418 54,90 3,40
1438 53,00 4,70

737 47,50 8,50
1558 48,50 6,70
2732 46,50 8,50
4253 51,10 2,70
1241 51,80 1,80
1024 47,50 5,90
9072 51,50 0,00
4070 51,50 0,00
5256 50,90 0,00
6562 46,00 4,50
4568 42,90 5,10
1511 45,80 0,00

961 44,90 0,60
7438 44,30 0,00
6452 42,40 1,90
8561 43,00 0,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

84,40
84,20
83,75
83,20
82,80
82,00
80,00
79,90
79,15
79,10
78,95
78,80
78,80
78,70
78,40
78,25
77,80
77,10
76,45
75,85
74,90
74,85
72,90
70,90
67,60
64,65
64,40
64,35
64,15
64,05

Resultado
60,80
60,00
59,30
59,00
58,30
57,70
56,00
55,20
55,00
53,80
53,60
53,40
51,50
51,50
50,90
50,50
48,00
45,80
45,50
44,30
44,30
43,00

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL COM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 214/2015 - 27/03/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Classificacédo
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIiPIO DE TRAMANDAI

m RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL COM SEGUNDA ETAPA

PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

Nome

OTACILIO MACIEL FILHO
ANDRESSA LIMA DE BORBA
CAROLINA SILVEIRA CARDOSO
LITTIELI SAUCEDO PINHEIRO
SUZEMARA WIRTT

VIVIANE CAMBRUZZI

BARBARA EVITTA DE FRAGA DOS SANTOS
ANA PAULA CARDOSO FERRAZ
MILENA MARIA DE MELLO

TANISA BURCHERT MIRANDA
MARTA ANGELITA SANTOS PEIXOTO
JULIANA DOS SANTOS GUATIMOSIM
SUZANA MARLETE DOS REIS
SIMONE CARVALHO LEITE
FERNANDA FERREIRA GAMBA
TATIANA BEATRIZ CORREA ROMANINI
MARCIA REGINA DOS SANTOS KAMINSKI
SILVIA LETICIA MACHADO KUHN
GLORIA SORAYA MENEZES SILVA
MARCIO JOSE STRAPACAO
CRISTIANE DE BORBA COSTA
PAULO MARCELO RECH

MICHELE SOUZA ALVES

MONICA MILBRATH VOITICHOSKI
SEMIRAMIS FERREIRA CARVALHO
CARLOS DIEGO ALIARDI

LIDIANA MAIA DA SILVA

KELLY REGINA DOS SANTOS
TALITA MARTINS DEBIZE

PAMELA DA SILVA

TANIA ADELAIDE MEDEIROS DE VARGAS
ANTONIO ALIPIO JARDIM SOARES
ALTEMAR DA SILVA RODRIGUES
SABRINA FORMAGIO FERRI RONDON
MARIO NORTON SIEBIGER
JORDANA MEGIER ROBERTO
PAULO RICARDO MOLLER

JULIANA BAPTISTA DE OLIVEIRA
ADRIANA KONZEN

CARLA REJANE CORREA DA COSTA
MAGALI LUDKE BILHALVA
DANIELA ROCHA DA SILVA
ANDREZA MAUSS RODRIGUES
CLAUDIA ALBINO PEREIRA
PRISCILA BARBOZA STUMPF

MARIA ALICE DE MELO SILVEIRA
MUNIQUE GEROLETI RODRIGUES
BRUNA GUINCHESKI COELHO
MARLA VIVANE MUNIZ DA SILVA
MIRIAM SILVA DE ASSIS ANFLOR
LUANA SANABRIA REIS DA SILVA

Objetiva

Inscrigao
5524
8374
4626
4069
3849
5203
3906
7383
6092
3900
4369
8264
6659
2711

429
4887
1453

870
7226
8273
8029
6312
2811
5226
5688
7727
4218
6716
2546
6051
7822

453

450
6802
4586
2739
2239
2300
4000
8335
2994
2362
6788
7441
4353
3994
1530
7678
7928

891
4399

OBJ
58,40
54,10
53,80
53,00
52,80
49,20
52,30
53,30
46,80
49,60
42,40
43,60
44,00
50,00
45,10
49,30
42,10
47,80
47,70
47,70
43,20
47,20
46,70
46,20
46,00
45,70
42,90
45,20
44,00
43,40
44,70
42,10
43,10
44,20
44,10
41,60
43,60
43,60
41,10
43,40
41,40
43,10
42,90
42,40
42,40
41,90
41,80
41,40
41,20
40,30
40,20

PV.TIT Resultado Classificacdo

0,00
2,80
2,80
2,50
2,70
4,90
1,50
0,00
5,40
2,20
8,10
6,70
6,10
0,00
4,80
0,00
5,80
0,00
0,00
0,00
4,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,80
0,00
1,20
1,80
0,00
2,50
1,20
0,00
0,00
2,20
0,00
0,00
2,40
0,00
1,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

58,40
56,90
56,60
55,50
55,50
54,10
53,80
53,30
52,20
51,80
50,50
50,30
50,10
50,00
49,90
49,30
47,90
47,80
47,70
47,70
47,70
47,20
46,70
46,20
46,00
45,70
45,70
45,20
45,20
45,20
44,70
44,60
44,30
44,20
44,10
43,80
43,60
43,60
43,50
43,40
43,20
43,10
42,90
42,40
42,40
41,90
41,80
41,40
41,20
40,30
40,20
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REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TRAMANDAI
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL COM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 214/2015 - 27/03/2015

- REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PROFESSOR RELIGIAO - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

Nome

FERNANDA CASA NOVA DOS SANTOS TREVISAN
ROSANE ISABEL CEZIMBRA PADILHA
MARCO AURELIO DANNENBERG ROLDAO
FLAVIO ANDRE BALEM

VALTER COLOMBO HILARIO

FELIPE TASCHE KUNZENDORFF

NARA FABIANA DA SILVA

TANIA REGINA LEAL PRETTO

JESSE BENILDO DOS SANTOS LEITES
GRAZIELA ALVES DA SILVA VARELLA
FLAVIO ANDERSON LOPES BULGARI

SOLDADOR

Nome

JORGE ANDRE GONCALVES
JULIANO WALDEMAR DA SILVA

Inscricito  OBJ PV.TIT Resultado Classificacdo
7870 43,00 9,00 52,00 1
370 48,00 3,90 51,90 2
6861 46,00 4,80 50,80 3
7391 48,10 2,10 50,20 4
2109 48,10 0,30 48,40 5
8275 46,90 0,00 46,90 6
3598 42,40 4,50 46,90 7
5082 46,80 0,00 46,80 8
9110 43,60 2,50 46,10 9
4728 42,10 0,00 42,10 10
9090 41,00 0,00 41,00 11
Inscricio  OBJ PV.PR Resultado Classificagdo
2594 31,20 60,00 91,20 1
941 30,20 50,50 80,70 2

OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicagédo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscri¢ées.

Data da Prova: 17/01/2015 Data do Sorteio da Loteria Federal: 14/01/2015

N° Sorteado: 74310 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 15.

Data da Prova: 18/01/2015 Data do Sorteio da Loteria Federal: 17/01/2015

N° Sorteado: 29704 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 22.

Realizagdo

Q

Objetiva

5
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